
OR.120.7.2023                                                                      Przemęt, 2023-02-15 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 15 lutego 2023 roku 

 
 
w sprawie: wyznaczenia pracownika odpowiedzialnego za Biuletyn Informacji 

Publicznej 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2023 r. poz. 40) oraz § 15 ust. 1 pkt. 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2009 roku w sprawie 
Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r. poz. 68) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Pana Daniela Kruka do administrowania serwisu: Biuletyn 
Informacji Publicznej Gminy Przemęt. 
 

§ 2. Administrator serwisu jest odpowiedzialny za: 
1) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji informacji 

niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej BIP oraz powiadamianie 
tego ministra o zmianach w treści tych informacji, 
2) dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych na 

stronach podmiotowych BIP. 
  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wyznaczonemu  

do administrowania serwisu: Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Przemęt. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 23/2009 Wójta Gminy Przemęt z 1 września 2009 

roku w sprawie: wyznaczenia pracownika odpowiedzialnego za Biuletyn Informacji 
Publicznej (OP.0152-23/2009). 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


